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Czy kiedykolwiek zastanawialiście się, co by się stało, gdyby Wasze przedszkole
zamieniło się w magiczny świat pełen niezwykłych stworzeń? Michalina i Maja,
dwie małe dziewczynki, miały okazję tego doświadczyć. Ich przygoda zaczyna
się pewnego słonecznego poranka w przedszkolu w Warząchewce.

Michalina i Maja uwielbiały bawić się w przedszkolu, ale czasem nie słuchały
swoich nauczycielek, pani Agnieszki i pani Doroty. Zamiast sprzątać zabawki po
zabawie, wolały biegać i hałasować. Często też płakały i krzyczały, gdy coś im
się nie podobało. Pewnego dnia, gdy w przedszkolu panował szczególny bałagan,
coś niezwykłego się wydarzyło.

Michalina i Maja znalazły w kącie sali tajemniczy, kolorowy klucz. Gdy go
podniosły, nagle przeniosły się do magicznego świata przedszkolnego ogrodu,
który teraz był pełen gadających zwierząt i czarujących roślin. Dziewczynki były
zachwycone! Spotkały tam mądrą sowę, która powiedziała im, że klucz otwiera
drzwi do nauki ważnych rzeczy.

Sowa zaprowadziła Michalinę i Maję do kolorowego zamku, gdzie mieszkały różne
magiczne stworzenia. Tam spotkały leniwą wróżkę, która zawsze robiła bałagan
i nigdy nie sprzątała swoich rzeczy. Wróżka była smutna, bo jej przyjaciele nie
chcieli się z nią bawić. Michalina i Maja zrozumiały, że wróżka ma ten sam
problem co one. Postanowiły jej pomóc.

Dziewczynki zaczęły sprzątać bałagan wróżki, ale to była ciężka praca. Były
zmęczone i zniechęcone. Wtedy wróżka zaczęła płakać, mówiąc, że nigdy nie
nauczy się sprzątać i że zawsze będzie sama. Michalina i Maja poczuły się
bezsilne. Czy naprawdę nie ma sposobu, aby pomóc wróżce?

Wtedy pojawiła się mądra sowa i powiedziała: “Nie poddawajcie się. Wspólnie
możecie wszystko osiągnąć. Musimy tylko znaleźć sposób, aby sprzątanie stało
się zabawą.” Michalina i Maja pomyślały chwilę, a potem wpadły na pomysł.
Zaczęły śpiewać piosenki i tańczyć, sprzątając razem z wróżką. Wróżka zaczęła
się śmiać i bawić, a sprzątanie stało się przyjemnością.

Kiedy wszystko było już posprzątane, wróżka była bardzo szczęśliwa. Podz-
iękowała Michalinie i Mai za pomoc i obiecała, że teraz zawsze będzie sprzątać
swoje rzeczy. Dziewczynki wróciły do przedszkola, gdzie opowiedziały swoją
przygodę pani Agnieszce i pani Dorocie. Od tego dnia Michalina i Maja zawsze
słuchały swoich nauczycielek i pomagały sprzątać zabawki. Zrozumiały, że
współpraca i porządek mogą być zabawą, a nie przykrym obowiązkiem.

Czy pamiętacie, jak Michalina i Maja pomogły wróżce? Co się stało, gdy
sprzątanie stało się zabawą? Jak myślicie, co moglibyście zrobić, aby Wasze
przedszkole było miejscem pełnym radości i porządku?

Wielka przygoda Michaliny i Mai nauczyła je, że słuchanie nauczycieli i
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współpraca z innymi dziećmi może przynieść wiele radości. A kiedy wszyscy
pomagają sobie nawzajem, nawet najtrudniejsze zadania stają się łatwiejsze i
przyjemniejsze.
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